ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
   КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов
органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 71                             23 ноября 2009 года
_______________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  №  73

    с.Калтай                                     20 ноября 2009 года
                                                                                          21-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений решение Совета
Калтайского сельского поселения от 22.12.2008. № 47
«О принятии бюджета Калтайского сельского
поселения на 2009 год»

Рассмотрев  представленный  Администрацией  Калтайского  сельского  поселения  проект
решения,  в  соответствии с  п.п.1.2.  п.1  ст.23  Устава  муниципального образования «Калтайское
сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.   Утвердить изменения в бюджет Калтайского сельского поселения на 2009 год согласно

приложению.

2. Внести изменения в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 22.12.2008. № 47

«О принятии бюджета Калтайского сельского поселения на 2009 год».

3.  Направить  изменения  в  бюджет  Калтайского  сельского  поселения  на  2009  год  Главе

Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения              Р.Г. Титов

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 1

Приложение к решению
Совета Калтайского сельского поселения

                    от 20.11.2009г.  № 73

Изменения в бюджет
Калтайского сельского поселения

на 2009 год.

1. Внести в бюджет Калтайского сельского поселения на 2009 год, утвержденный решением

Совета Калтайского сельского поселения от 22.12.2008. № 47, следующие изменения:

«п.16.  Установить,  что  средства,  полученные муниципальными бюджетными учреждениями от

приносящей доход деятельности, учитываются на лицевых счетах, открываемых им в Управлении

финансов  Администрации  Томского  района  на  основании  соглашений  о  передаче  отдельных

бюджетных  полномочий  по  исполнению  и  контролю  за  исполнением  бюджета  сельского

поселения,  заключаемых  Администрацией  Томского  района  и  Администрацией  Калтайского

сельского поселения.»

       Глава  поселения
(Глава Администрации) И.Ю.Галямов

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 2

	РЕШЕНИЕ № 73
	1. Утвердить изменения в бюджет Калтайского сельского поселения на 2009 год согласно приложению.
	Приложение к решению
	Совета Калтайского сельского поселения
	от 20.11.2009г. № 73

	Глава поселения